
Warszawa, 15 lutego 2016 r. 

PROTOKÓŁ 
z zebrania Wydziałowej Komisji Wyborczej WT UKSW 

1. Dnia 15 lutego 2016 r., w zebraniu Wydziałowej Komisji Wyborczej (WKW) Wydziału 
Teologicznego UKSW wzięli udział: ks. prof. dr hab. Kazimierz Misiaszek -
Przewodniczący WKW WT, ks. prof. UKSW dr hab. G. Bartosik - Zastępca 
Przewodniczącego, oraz członkowie Komisji: ks. dr M. Jasiński, p. mgr D. Sys oraz p. 
G. Różycka. 

2. Biorąc pod uwagę zasady Ordynacji Wyborczej UKSW oraz Uchwałę Uniwersyteckiej 
Komisji Wyborczej z dnia 2 lutego 2016 r. (Uchwała nr 3/2016), Wydziałowa Komisja 
Wyborcza WT UKSW, obradująca pod przewodnictwem ks. prof. dra hab. Kazimierza 
Misiaszka, ustaliła następujący kalendarz wyborczy: 

- Wybór elektorów Uniwersytetu - do 22 lutego br. 
- Wybór elektorów wydziału - do 31 marca br. 
- Wybór dziekana - do 16 maja br. 
- Wybór prodziekanów - do 31 maja br. 
- Wybór kandydatów na członków Senatu spośród niesamodzielnych 
nauczycieli akademickich - do 16 maja br. 
- Wybór członków Senatu spośród samodzielnych nauczycieli 
akademickich - do 27 czerwca br. 
- Wybór członków Rady Wydziału - do 27 czerwca br. 

3. Wydziałowa Komisja Wyborcza WT UKSW, pod przewodnictwem ks. prof. dr hab. K. 
Misiaszka, biorąc za podstawę Ustawę o Szkolnictwie Wyższym, ustaliła proporcje 
ilościowe elektorów wydziału spośród studentów i doktorantów UKSW. 
Przewodniczący WKB WT przypomniał najpierw, że na WT UKSW kształci się 
obecnie 1191 studentów stacjonarnych i 184 studentów niestacjonarnych (razem 1375). 
Liczba doktorantów studiów stacjonarnych wynosi 236, zaś niestacjonarnych 141 
(razem 377). Ogólna ilość studentów i doktorantów wynosi 1752. Biorąc za podstawę 
te liczby, a także fakt, że spośród wszystkich studentów i doktorantów należy wyłonić 
w sumie 20 elektorów, WKW WT UKSW ustaliła następujące proporcje: spośród 
studentów wybranych zostanie 16 elektorów natomiast spośród doktorantów 4 
elektorów. Jednocześnie WKW WT ustaliła, że wybory tych elektorów zostaną 
dokonane do końca marca br. Po przeprowadzeniu wyborów, przewodniczący 
samorządu studentów przekaże Przewodniczącemu WKW WT, ks. prof. dr. hab. 
K. Misiaszkowi, listę wybranych elektorów. 

4. Przewodniczący WKW WT, ks. prof. dr hab. K. Misiaszek poinformował członków 
Komisji, że spośród pracowników samodzielnych WT UKSW należy wybrać siedmiu 
elektorów Uniwersytetu, a spośród niesamodzielnych jednego elektora Uniwersytetu. 
Przewodniczący WKW przedstawił także członkom Komisji zasady wyłonienia 
elektorów Uniwersytetu i wydziału. Przypomniał, że podczas całego głosowania 
obowiązywać będzie bezwzględna ilość głosów. 



5. Wydziałowa Komisja Wyborcza WT UKSW, pod przewodnictwem ks. prof. dr hab. K. 
Misiaszek, ustaliła, że dnia 22 lutego br. odbędą się wybory elektorów Uniwersytetu 
spośród samodzielnych i niesamodzielnych pracowników WT UKSW. 

ks. prof. dr hab. K. Misiaszek 
Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej WT UKSW 

Ks. dr Mirosław Jasiński 
ekretarz Wydziałowej Komisji Wyborczej WT UKSW 


